
UCHWAŁA NR XLV/250/18
RADY GMINY KOTLA

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 7 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222, ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Głogowskiego, Rada Gminy Kotla uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogi położone w granicy działki oznaczonej numerem 
geodezyjnym:

- 1086/2, obręb Kotla, gm. Kotla,

- 22, obręb Głogówko, gm. Kotla.

§ 2. Integralną część uchwały stanowią załączniki graficzne dotyczące przebiegu dróg opisanych

w § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady:
H. Przybylska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2018 r.

Poz. 2671



Załącznik do uchwały Rady Gminy Kotla  

nr XLV/250/18 z dnia 08.05.2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2671



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2671


		2018-05-19T08:38:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




